

**Stavba: Poliklinika Zahradníková - Clony**  
**Místo stavby: Brno**



**Rekapitulace dílů**

<b>Číslo</b>	<b>Název</b>	<b>Celkem</b>
1	Teplovzdušné clony	188 503,00 Kč
2	Materiál pro el. přívod teplovzdušných clon	14 482,00 Kč
3	Montáž pro el. přívod teplovzdušných clon	17 480,00 Kč
4	Doprava pro el. přívod teplovzdušných clon	4 860,00 Kč
5	Revize pro el. přívod teplovzdušných clon	6 210,00 Kč

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>231 535,00 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>48 622,35 Kč</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>280 157,35 Kč</b>

Vypracoval: Luboš Petr  
PK KLIMA s.r.o.  
Peroutkova 290/5  
602 00 Brno  
XXXXXXXXXXXXX

Datum: 10.10.2017

**Stavba:** Poliklinika Zahradníkova - Clony  
**Místo stavby:** Brno

P.č.	Č. položky	Název položky	MJ	Množství	Cena za jednotku	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Teplovzdušné clony</b>				
		<b>Zařízení</b>				
		Teplovzdušná elektrická vertikální nerezová clona o vzduchovém výkonu 5000 m <sup>3</sup> /h a topném výkonu 24kW s ovládním, včetně dodávky, instalace a zaškolení - dle návrhu řešení	ks	2	92 564,00	185 128,00
		<i>Mezisoučet za kapitolu: Zařízení</i>				<b>185 128,00</b>
		<b>Demontáž a likvidace stávající clony</b>				
		Demontáž a likvidace stávající clony včetně přívodů	soubor	1	3 375,00	3 375,00
		<i>Mezisoučet za kapitolu: Demontáž a likvidace stávající clony</i>				<b>3 375,00</b>
		<b>Celkem za: Teplovzdušné clony</b>				<b>188 503,00</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Materiál pro el. přívod teplovzdušných clon</b>				
		<b>Elektroinstalační materiál</b>				
		Válcová pojistka PV 14-gG 40A	ks	6	53,00	318,00
		Pojistkový odpínač válcových pojistek 3f	ks	2	858,00	1 716,00
		<i>Mezisoučet za kapitolu: Elektroinstalační materiál</i>				<b>2 034,00</b>
		<b>Kabely, vodiče, dráty, šňůry</b>				
		KV CYKY-J 5 x 10 (C)	m	61	193,00	11 773,00
		<i>Mezisoučet za kapitolu: Kabely, vodiče, dráty, šňůry</i>				<b>11 773,00</b>
		<b>Lišty, trubky, instalační žlaby</b>				
		KO PRICHYTKA 5332 KB SEDA	ks	45	7,00	315,00
		KO TRUBKA 1532 KA TUHA 320N SEDA 3m	m	15	24,00	360,00
		<i>Mezisoučet za kapitolu: Lišty, trubky, instalační žlaby</i>				<b>675,00</b>
		<b>Celkem za: Materiál</b>				<b>14 482,00</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Montáž pro el. přívod teplovzdušných clon</b>				
		<b>Elektroinstalační práce</b>				
		Rozměření a vyznačení instalace	soubor	1	3 240,00	3 240,00
		Zajištění pracoviště	soubor	1	3 510,00	3 510,00
		<i>Mezisoučet za kapitolu: Elektroinstalační práce</i>				<b>6 750,00</b>
		<b>Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic</b>				
		Montáž příchytky plastové 210010511	ks	45	29,00	1 305,00
		Montáž trubky tuhé el. instalační z PVC 32 (pu)	m	15	29,00	435,00
		Osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 6	ks	45	11,00	495,00
		<i>Mezisoučet za kapitolu: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic</i>				<b>2 235,00</b>
		<b>Stavební práce</b>				
		Průchod stropem	ks	2	1 026,00	2 052,00
		<i>Mezisoučet za kapitolu: Stavební práce</i>				<b>2 052,00</b>
		<b>Ukončení vodičů</b>				
		Ukončení vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 10mm2	ks	10	16,00	160,00
		<i>Mezisoučet za kapitolu: Ukončení vodičů</i>				<b>160,00</b>
		<b>Zatažení, položení, upevnění vodičů</b>				
		Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (PU)	m	61	103,00	6 283,00
		<i>Mezisoučet za kapitolu: Zatažení, položení, upevnění vodičů</i>				<b>6 283,00</b>
		<b>Celkem za: Montáž</b>				<b>17 480,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Doprava pro el. přívod teplovzdušných clon</b>				
		<b>Doprava</b>				
		Doprava	soubor	1	4 860,00	4 860,00
		<i>Mezisoučet za kapitolu: Doprava</i>				<b>4 860,00</b>
		<b>Celkem za: Doprava</b>				<b>4 860,00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Revize pro el. přívod teplovzdušných clon</b>				
		<b>Revize</b>				
		Revize	soubor	1	6 210,00	6 210,00
		<i>Mezisoučet za kapitolu: Revize</i>				<b>6 210,00</b>
		<b>Celkem za: Revize</b>				<b>6 210,00</b>
		<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>231 535,00</b>